Российская Федерация

Администрация

Долотинского

сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

Постановление
01.12.2014                                               №146
                               х.Молаканский

Об утверждении  плана реализации
 муниципальной программы

Долотинского сельского поселения

 «Муниципальная политика» на 2015 год
       В соответствии с Постановлениями Администрации Долотинского сельского поселения от 06.09.2013 №68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Долотинского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 06.09.2013 №69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Долотинского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», от 24.10.2013 № 92«Об утверждении муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»  на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Долотинского сельского поселения

	Е.Н.Кудинова

Приложение

к постановлению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от 01.12.2014 № 146
План
 реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения

	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Долотинском сельском поселении»
	Администрация Долотинского сельского поселения

	2015
	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1.
Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Долотинского сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности Администрации Долотинского сельского поселения
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2.
Повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Долотинского сельского поселения
	Совершенствование уровня квалификации лиц, занятых в системе местного самоуправления
	2015
	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-

	4
	Основное мероприятие 1.3.
Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Долотинского сельского поселения
	Администрация Долотинского сельского поселения
	Повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Подпрограмма 2 . «Обеспечение реализации муниципальной

программы Долотинского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Долотинского сельского поселения

	6
	Основное мероприятие 2.1
«Проведение социологического опроса оценки населения Долотинского сельского поселения  о деятельности Администрации Долотинского сельского поселения»
	Администрация Долотинского сельского поселения
	Организация и проведение социологического исследования  Долотинского сельского поселения.

Подготовка аналитического отчета.

Подготовка информации об основных социально-бытовых проблемах.
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Основное мероприятие 2.2.
«Официальная публикация нормативно-правовых актов Администрации Долотинского сельского поселения в средствах массовой информации»
	Администрация Долотинского сельского поселения
	Соблюдение норм федерального и областного законодательства, регулирующих вопросы опубликования правовых актов в СМИ.
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-

1